МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….	№…………….

О предоставлении            разрешения на условно  разрешенный  вид  использования                     земельного участка территориальной зоны реконструкции           малоэтажной застройки             для строительства многоквартирных                  жилых домов                               до 5 этажей (Ж-7)

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 10 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,              на основании обращения Санниковой Т.Л., с учетом результатов публичных слушаний от …………., на основании рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке от ……………
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид          использования образуемого земельного  участка - «ведение огородничества» (код 13.1.) территориальной зоны реконструкции малоэтажной застройки для строительства многоквартирных жилых домов до 5 этажей (Ж-7) по адресу: Пермский край, г. Березники, в районе ул. Семинская, 30, площадью 30 кв.м, согласно приложению к настоящему постановлению.
 2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –
глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение
к постановлению
администрации города
от

[image: 1]
image1.png

image2.png
/

-
Vnepaciens [picnion
Myuuumiiroe o5paronanme "Topox Eepenimru”
VnpaRICHIC HMYNIECTICHI W R i

or 20200, Ne

CXEMA PACHOJIOKREHHS JEMEJILHOTO YYACTKA

HA KAJIACTPOBOM IUIAHE TEPPHTOPHH
Yenosuuii nosep: 3Y1
Kanacrpossiii kpapTan: 59:03:0400150
Mecronogoxenue: Poccniickan denepauns, Tlepmexuii Kpai, r.0. ropoa Bepeinuku, r. Bepeinuky, 8
paitone y. Cemunckan, 30
Haomaas jeMenbHoro yuacria: 300 ks.m.
KaTeropHs JeMeb - 36M/ HACEICHHEIX MYHKTOS
Tepputopuansuasn jona: K-7
OcHOBHOE LEJEBOE HAIHAUEHHE: B COOTBETCTBIH C TEPPHTOPHANBHOH 30HOI
et HCIO1L3OBAHMS JEMEIBHOTO YUACTRA: BEACHNE OTOPOJIRINECTEA
Orpannuenns (00peMeHeNHs) NPABAMH APYTHX JHIL HeT

o TR S

Macnrra6 1:500

TexepaabHbiil AMPERTOP 1
000 «bepeIHHKOBCKOE KX B.B. Makyxuu
Cxemy coctasuna: CYXOMTOEEa
14.05.2020r.